
 

Ahoj kluci a holky! 

 

Hned na začátku Vás musíme moc pochválit za to, jak krásně zdobíte náš plot u 

školky, hned je ten pohled z okna veselejší! Moc rádi na Vás, když jdete kolem 

školky, koukáme a máváme Vám. Už se na Vás moc těšíme, až se do školky budete 

moci všichni vrátit. Je nám už smutno. Ale snad to bude opravdu brzo!  

Doufáme, že jste si hezky užili čarodějnické řádění a že jste nám někam 

neodletěli na košťatech☺ 

Tento týden budete mít takový domácí úkol pro Vaše maminky, takže tentokrát 

nebudete vyrábět nic na náš plot. Budete muset každý vyrobit něco pro svoji 

maminku. Všechny maminky totiž budou mít v neděli 9. května svátek. A každá 

maminka si přece zaslouží nějaký hezký dáreček od Vás. Může to být třeba 

vyrobené, nakreslené nebo namalované srdíčko, kytička, obrázek nebo cokoliv 

Vás napadne. Však už něco vymyslíte. Malou inspiraci máte i na této stránce☺ 

 

Kromě dárečku uděláte mamince radost také třeba tím, že ji s něčím pomůžete, 

že si uklidíte pokojíček, že nebudete zlobit, že ji řeknete, jaká je hezká a jak 

moc ji to sluší, jak dobře uvařila, že se na ni budete hezky usmívat a že ji dáte 

veeeeeelikánskou pusu. A když k tomu přidáte hezkou básničku, určitě bude 

šťastná☺ 



      

Když se něco nepovede, 

i když zlobím malinko, 

máš mě ráda, a já Tebe, 

moje zlatá maminko! 

 

 

 

Tak ať se Vám vše zase hezky povede, držíme Vám pěstičky! Vaši kamarádi 

Krteček, Kašpárek, Zvídálek a Hugo! Brzy ahooooooooj!  

                                                                                          

 

                                               

 

 

 

Zdroj: www.google.com 


